PRODUKTINFORMATION
Seite 1
PohlCon GmbH
Nobelstraße 51 | 12057 Berlin
Telefon: +49 30 68283-04 | Fax: +49 30 68283-383 | contact@pohlcon.com
Ausgabedatum: 27.07.2024. Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.
UKDA 185V
Kabelkanal Montagedeckel, 2-fach, eckig
Montagedeckel aus sendzimir-feuerverzinktem Stahlblech zum
Aufrasten auf die Seitenprofilierung des Kabelkanalunterteils inkl.
Drehriegel. Verwendbar als Zug- und Einbaudose, mit einer
Einbauöffnung zur Aufnahme eines Schalungskörpers, der bei der
Endmontage durch eine viereckige Einbaueinheit ersetzt wird.
Material Stahlblech feuerverzinkt
Montageart Verrastung auf Kabelkanalunterteil UKR
Einsatzbereich estrichüberdecktes Kanalsystem
Norm gemäß DIN EN 50085
Zulassungen gemäß VDE/TÜV
Sendzimir-feuerverzinkt, nach DIN EN 10346
Artikel B L E Pmax Gerätebecher G
UKDA-185V 30S 300 mm 420 mm 187 x 262 mm 0,75 kN 2 1,39 kg
inklusive:
1x UBDHB-Z Erdungsklemme
UKDA-185V 40S 400 mm 495 mm 187 x 262 mm 0,75 kN 2 2,26 kg
inklusive:
1x UBDHB-Z Erdungsklemme
B: Breite
L: Länge
E: Einbaumaß
Pmax: max. Belastung
Gerätebecher: max. Anzahl installierbarer Gerätebecher
G: Gewicht
PRODUKTINFORMATION
Seite 2
PohlCon GmbH
Nobelstraße 51 | 12057 Berlin
Telefon: +49 30 68283-04 | Fax: +49 30 68283-383 | contact@pohlcon.com
Ausgabedatum: 27.07.2024. Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.
OPTIONALES ZUBEHÖR
USK, UBDEL